
Отдел образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район»
Смоленской области

ПРИКАЗ
22.04.2019г. №67

Об участии в соревнованиях по 
легкой атлетике в рамках 34-й 
спартакиады образовательных 
организаций Смоленской области 
сборной команды учащихся 
образовательных учреждений 
Ельнинского района

В соответствии с Положением о 34-й спартакиады образовательных организаций 
Смоленской области, для участия в соревнованиях по легкой атлетике спартакиады 
образовательных организаций Смоленской области 
приказываю:
1 .Утвердить состав сборной команды школьников Ельнинского района и кандидатуры 
руководителей команды для участия в соревнованиях по легкой атлетике в рамках 34-й 
спартакиады образовательных организаций Смоленской области 29.04.2019г. в г. 
Смоленске согласно приложению.
2.Руководителям МБОУ Ельнинской СШ №1 им.М.И.Глинки, МБОУ Ельнинской 
СШ№2 им.К.И.Ракутина, МБОУ Ельнинской СШ№3:
2.1.приказом командировать учащихся для участия в соревнованиях по легкой атлетике 
спартакиады образовательных организаций Смоленской области
2.2. организовать проведение инструктажей по ОТ с участниками соревнований с 
регистрацией в журналах соответствующего образца.
3.Руководителю Ельнинской ДЮСШ (В.Ф.Демьянов) по согласованию:
3.1. обеспечить организованную доставку сборной команды района к месту проведения 
соревнований и обратно, с соблюдением Правил организованной перевозки групп детей 
автобусами (Постановление Правительства РФ от 17.12.2013 №1177).
3.2. приказом командировать руководителей команды для участия в соревнованиях по 
легкой атлетике спартакиады образовательных организаций Смоленской области
3.3.ответственность за жизнь и здоровье учащихся в период следования к месту 
проведения соревнований и обратно, в период нахождения на соревнованиях возложить 
на руководителей команды
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста 
отдела образования Колоскову О.В.



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 

приказом отдела образования 
Администрации муниципального 
образования «Ельнинский район» 
Смоленской области

от 23.04.2019г. №67
Состав сборной команды школьников Ельнинского района и руководителей команды 

для участия в соревнованиях по легкой атлетике Спартакиады образовательных 
____ _____организаций Смоленской области 29.04.2019г.в г.Смоленске____________

№
п/п

ФИО Дата
рождени
я

Телефон
родителя

школа

1. Фириченко Елизавета 
Константиновна

16.01.2002 89156374767 МБОУ Ельнинская СШ 
№2 им.К.И.Ракутина

2. Ружейникова Дарья Владимировна 15.01.2004 89156413576 МБОУ Ельнинская СШ 
№3

3. Кудрявцева Анна Алексеевна 26.03.2002 89156313547 МБОУ Ельнинская СШ 
№2 им.К.И.Ракутина

4. Латыпова Катерина Руслановна 28.02.2003 89002247636 МБОУ Ельнинская СШ 
№2 им.К.И.Ракутина

5. Болохова Анастасия Руслановна 22.08.2003 89082810874 МБОУ Ельнинская СШ 
№2 им.К.И.Ракутина

6. Ковалева Полина Алексеевна 06.10.2005 89107267000 МБОУ Ельнинская СШ 
№2 им.К.И.Ракутина

7. Антоненкова Алена Сергеевна 13.08.2004 89043663072 МБОУ Ельнинская СШ 
№1 им. М.И.Глинки

8. Архипов Владислав Михайлович 02.04.2004 89002225176 МБОУ Ельнинская СШ 
№1 им. М.И.Глинки

9. Орещенков Никита Дмитриевич 11.06.2004 89190454677 МБОУ Ельнинская СШ 
№1 им. М.И.Глинки

10. Мишин Кирилл Валерьевич 19.03.2002 89517119332 МБОУ Ельнинская СШ 
№1 им. М.И.Глинки

11. Путинцев Артем Владимирович 04.11.2003 88002208081 МБОУ Ельнинская СШ 
№2 им.К.И.Ракутина

12. Лучкин Илья Александрович 26.01.2002 89525336481 МБОУ Ельнинская СШ 
№2 им.К.И.Ракутина

13. Лучкин Илья Александрович 09.05.2003 89190426526 МБОУ Ельнинская СШ 
№1 им. М.И.Глинки

Руководитель команды -  старший сопровождающий Ветохин Михаил Николаевич, тренер 
Ельнинской спортивной школы, представитель команды Байков Анатолий Ефимович 
тренер-преподаватель Ельнинской спортивной школы.


